ДОГОВОР №1
возмездного оказания услуг
г. Тутаев                                                                                                      «___» ____________ 201_ г.

     Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа №1 , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора _________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
     1.1.  Исполнитель обязуется оказать платные услуги Заказчику, указанные в п. 1.2. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
     1.2. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику помещение бассейна ДЮСШ №1 расположенного по адресу: Ярославская область, г. Тутаев, ул. Комсомольская, д.117 для проведения соревнований по плаванию в соответствии с Положением: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Права и обязанности сторон
     2.1. Исполнитель обязуется:

            2.1.1. Предоставить помещение бассейна ДЮСШ №1 дата 201__ года для проведения соревнований _____________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            2.1.2. Обеспечить проведение соревнований по плаванию в соответствии с правилами проведения  соревнований ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________

     2.2. Исполнитель вправе:
            2.2.1. Производить изменение стоимости услуг, предупредив об этом Заказчика не менее чем за десять рабочих дней.

            2.2.2. Изменить график оказания услуг, отменить или перенести проведение соревнований (при необходимости), известив об этом Заказчика не менее чем за два дня.

            2.2.3. Требовать от Заказчика исполнение обязанностей, предусмотренных настоящим договором.
     2.3. Заказчик обязуется:
            2.3.1. Произвести расчет после выполнения Исполнителем условий договора согласно выставленного Исполнителем счета за услуги по проведению соревнований_________

__________________________________________________________________________________            2.3.2. В период проведения мероприятий соблюдать внутренний распорядок работы бассейна ДЮСШ №3, чистоту и порядок в предоставленных помещениях.
            2.3.3. Нести материальную ответственность в размере нанесенного ущерба или производить ремонт за счет собственных средств за порчу имущества и оборудования, в случае причинения ущерба помещениям и оборудованию бассейна ДЮСШ №1.

    2.4. Заказчик вправе:
            2.4.1. Пользоваться помещением бассейна ДЮСШ №1, находящимся в нем имуществом, раздевалками в течении срока оказания услуг.
            2.4.2. При использовании помещения, находящимся в нем имуществом, раздевалками пользоваться электроэнергией, необходимыми коммунальными услугами.

            2.4.3. Требовать от Исполнителя исполнения обязанностей, предусмотренных настоящим договором.
3. Цена договора и порядок расчетов
     3.1. Размер оплаты за предоставления помещения бассейна ДЮСШ № для проведения соревнований - ___________________________________________________________

_________________________________________________________________

составляет: _________________________________________________рублей
     3.2. Расчет производится на основе счета, предоставленного Исполнителем Заказчику.

4. Ответственность сторон
     4.1. Исполнитель и Заказчик несут ответственность за надлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору.

     4.2. Все споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров между сторонами.
5. Прочие условия
     5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного  исполнения сторонами своих обязательств.
     5.2. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. Юридические адреса и реквизиты сторон
	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ: Муниципальное образовательное учреждение   дополнительного образования детей детско-юношеская  спортивная школа №1

МОУ ДОД ДЮСШ №1

Реквизиты:

152303, Ярославская область, г. Тутаев,  Комсомольская, 117

ИНН 7611008905

КПП 761101001

ОКОГУ 4210007

ОКАТО 78417000000

ОКПО 21708938

УФК по Ярославской области (МОУ ДОД ДЮСШ №1,

л/с 953050556)

Р/с 40701810278881000003

Банк: ГРКЦ ГУ банка России Ярославской области,

 г. Ярославль

БИК 047888001

Код дохода: 00000000000000000130

Тел./факс: 8-48533-(7-66-03)

8-906-525-33-71 Шелухина Наталья Анатольевна

 (директор ДЮСШ №1)
«____»________________201__ г.

                                                            М.П.